

**ROVANIEMEN KAUPUNKI****Kaupunginvaltuusto.** (kaupunginvaltuuston kokoukseen 19.5.2014).

Tiedoksi: - Rovaniemen kaupunginjohtaja Esko Lotvonen.  
- Elävät Kaupunkikeskustat Ry:n toiminnanjohtaja  
Pokko Lemminkäinen.

**Asia: Rovaniemen liittyminen Elävät Kaupunkikeskustat Ry:n jäseneksi.**

Olen tutustunut Elävät Kaupunkikeskustasta Ry:n toimintaan vuodesta 2012. Olen vakuuttunut siitä että osallistuminen kyseisen kaupunkikeskustojen kaupunkilaisille kehittävän yhdistyksen toimintaan olisi hyväksi Rovaniemen kaupungille ja sen asukkaille.

Tampereella 2012, Mikkelissä 2013 sain todeta kuinka kyseiset kaupunkikeskustat kukoistavat ja paikallinen elinkeinoelämä ja alueen asukkaat oikeiden kaupunkikeskustakehittämiskäytösten myötä voivat hyvin. Elokuussa järjestettävät EKK:n konferenssit antavat eri näkökulmia ja rohkeita ratkaisuja erilaisten keskustojen kehittämiseksi jota mielestäni Rovaniemi Lapin pääkaupunkina kaipaa.

Elävät Kaupunkikeskustat Ry:n tehtävänä on edistää kaupunkikeskustojen kehittymistä, synnyttää yhteistyötä eri osapuolten välille, innostaa investointeihin, sekä edistää asiantuntemusta sekä järjestää seminaareja ja konferenssija sekä opintomatkoja kuten koulutustakin.

Oikean kaupungin keskusta sykkii elämää ympäri vuorokauden, koko viikon ja jokaisena vuoden kuukautena. Kaupunkikeskustalla, missä ihmiset viihtyvät ympäri vuoden, on tulevaisuus.

Sykkivä keskusta on eurooppalaista kaupunkiperintiötä johon meidän Rovaniemelläkin arktisena kasvukeskuksena pitäisi pyrkiä.

Keskustakehittämisen päätapahtuma Suomessa 2014 on elokuinen konferenssi Kuopiossa. Tapahtuma järjestetään 27-28.8.2014. Näkisin Rovaniemen kaupungin ja kaupunkilaisten etuna että Rovaniemi ottaisi osaa kyseiseen kaupunkikeskustojen kehittämistapahtumaan.

Edellä esitetyn perusteella pyydän että Rovaniemen Kaupunki tutkii mahdollisuudet osallistua Elävät Kaupunkikeskustat ry:n toimintaa.

Rovaniemellä 19.5.2014  
Matti Henttunen  
kaupunginvaltuutettu.

Liite: City Book '14  
Keskustan kehittämisen käsikirja  
[www.kaupunkikeskustat.fi](http://www.kaupunkikeskustat.fi)